АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта  2019 года № 72
Об утверждении плана
реализации муниципальной программы
 «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области на 2015 –
2019 годы» на 2019 год

В соответствии с Постановлением Администрации Клюквинского сельсовета  Курского района Курской области от 30.12.2013 года № 194 «Об утверждении методических указаний по разработке  реализации муниципальных программ муниципального образования Клюквинский сельсовет Курского района Курской области» в целях реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Клюквинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 - 2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 09.10.2014 года № 234 (с учетом внесенных изменений)», Администрация Клюквинского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Клюквинского сельсовета Курского района  на 2015-2019 годы» на 2019 год.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Клюквинского сельсовета Курского района  в сети «Интернет»

       Глава Клюквинского сельсовета

                   Курского района                                                           В.Л.  Лыков
                                                                                      Утверждено

                                                                              постановлением Администрации

                                       Клюквинского сельсовета  Курского района
                                                                                 от 25  марта 2019 г. № 72
	План реализации муниципальной
программы "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Клюквинского сельсовета Курского района Курской области на 2015-2019 годы" на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ОИВ/ФИО)
	Срок реализации (дата)
	Объем ресурсного обеспечения ( руб.)

	Всего
	Бюджет Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма 1

Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных вопросах муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами Клюквинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 - 2019 годы"
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

Лыков Виктор Леонидович
	декабрь
	750000,00
	750000,00
	х
	х
	х
	х

	1.1.
	Контрольное событие 1

Осуществление мероприятий в области имущественных отношений
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

Лыков Виктор Леонидович
	декабрь
	500000,00
	500000,00
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Контрольное событие 2

Осуществление мероприятий в области  земельных отношений
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

Лыков Виктор Леонидович
	декабрь
	250000,00
	250000,00
	х
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной программе

	750000,00
	750000,00
	х
	х
	х
	х